透
明
樹
脂
・
ガ
ラ
ス

丸のこ切断
Order
注文例
Q標準タイプ
型式 － A － B － T
PYCA － 300 － 200 － 10
Q穴加工付タイプ
型式 － A － B － T － F － G － ボルト呼び径 － L
PYCA2H － 180 － 100 － 15 － F50 － G30 － M5 － L5
Delivery
出荷日
Q標準タイプ
Eストーク対応なし
1
E1日目出荷の受付は17時までです。それ以降のご注文は翌営業日扱いとなります。
+2 数　量
21～50
D P.134800円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Eストーク対応なし
Q穴加工付タイプ
5
+2 数　量
21～50
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Type M材質 色 使用雰囲気温度
PYCA 帯電防止PET/PET300ESD 黒色 常温～100℃
Q 穴加工付タイプ
EF寸の指定範囲　2H・4H選択時：d（d1）＋2.5≦F≦A－d（d1）－5、2HL選択時：d（d1）/2＋2.5≦F≦A－d（d1）/2－2.5、6H選択時：d（d1）＋2.5≦F≦（A－d（d1）－5）/2が必要です。
EG寸の指定範囲　2H選択時：d（d1）/2＋2.5≦G≦B－d（d1）/2－2.5、2HL・4H・6H選択時：d（d1）＋2.5≦G≦B－d（d1）－5が必要です。
　（dは通し穴、ネジインサート、d1はザグリ穴選択のとき）
E穴加工付タイプを選択の場合、N（通し穴）・Z（ザグリ穴）から選択、ネジインサート加工付タイプを選択の場合、M（ネジインサート）・L（挿入長さ）を選択してください。
仕上げ 側面4面 上下面
加工方法 仕上記号 加工方法 仕上記号
丸のこ切断 丸のこ切断 素材 ～
呼び径 b（最小値）
3～10 2.5
穴加工詳細
N（通し穴） Z（ザグリ穴）N（通し穴）・Z（ザグリ穴）規格詳細 M（ネジインサート） Q表1 M（ネジインサート）規格詳細
指定方法（例）M4－L6
EL≦T－1
EL＋5＜Tの場合は止まり穴になります。
d
d1
d
L
d
h
d
d1
d
L
d
h
d
d1
d
L
d
h
ボルト
呼び径 3 4 5 6 8 10
d 3.5 4.5 5.5 6.5 9 11
L
3 4 5 6 8 10
4.5 6 7.5 9 12 15
6 8 10 12 16 20
ボルト
呼び径 3 4 5 6 8 10